
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Гмелинское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Гмелинская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

РЕШЕНИЕ 
 

   от 13 апреля  2023 г.                               № 5/16 

 

О внесении изменений в решение 

Гмелинской сельской Думы от 22 октября 

2019 года №12/28 «Об установлении налога 

на имущество физических лиц на 

территории Гмелинского сельского 

поселения» 

 

В соответствии со статьями 5, 12, 15, главой 32 Налогового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Гмелинского сельского поселения, Гмелинская сельская 

Дума, 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Гмелинской сельской Думы от 22 октября 2019 года 

№12/28 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории Гмелинского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1 Пункт 5 исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

официального опубликования в районной газете «Ударник». 

 

Глава Гмелинского 

сельского поселения          М.П.Бутенин       
 

 


